Российская Федерация

Орловская область  Должанский район
Урыновский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

18 марта  2021 года                                                                                            № 137

О внесении изменений в  решение                       Принято на тридцать восьмом
Урыновского сельского Совета народных            заседании Урыновского сельского
депутатов от  24 декабря 2020 года                      Совета народных депутатов
 №  128 «О бюджете Урыновского сельского
поселения Должанского  района Орловской
области  на 2021 год  и на плановый период
2022 – 2023 годов»

Для приведения правовой базы Урыновского сельского поселения в

соответствие с действующим законодательством, Урыновский сельский Совет
народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение   Урыновского сельского Совета народных

депутатов от  24 декабря 2020 года  №  128 «О бюджете Урыновского ссельского
поселения Должанского  района Орловской области  на 2021 год   и на плановый
период 2022 – 2023 годов»:

1. 1. Дополнить  статью 2  Решения  абзацем следующего содержания:

«В бюджет сельского поселения зачислению подлежат налоговые доходы

от налога на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы
физических лиц в отношении доходов, указанных в абзацах тридцать пятом и
тридцать шестом статьи 50 Бюджетного Кодекса Российской Федерации).»

1.2. Пункт 2 части2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«2)  в соответствии с абзацем восьмым пункта 3 статьи 219 Бюджетного

кодекса Российской Федерации в случае получения уведомления о
предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, и получения имеющих целевое назначение
безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц сверх объемов,
утвержденных законом (решением) о бюджете, а также в случае сокращения
(возврата при отсутствии потребности) указанных средств.»

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава Урыновского
сельского поселения                                                     П.Н.Половых